

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG595796  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2021-08-09T23:37:09

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 INDUSTRIAL IXTAPA NUM. NO. 109  
 COL. IXTAPA CENTRO C.P. 48280  
 PUERTO VALLARTA JALISCO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA	ECODELI	89703	59558	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88	518	113 V	935	028	P	786180004001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300	C	300	596.28	122973	35.22+11		343.79	103,137.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 103,137.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 16,501.92													
MR 99000	7501943480223	SANIASIEN SCOTT 125	125	24	BCO	C	20	1,111.72	122973	40.34+11		590.31	11,806.20
Clave SAT: 14111702 - Cubiertos de asientos de sanitario, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 11,806.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,888.99													
PRECIOS L.A.B. FABRICA													
												320	114,943.20
												TOTAL IVA 16:	18,390.91
												TOTAL VENTA:	133,334.11

(CIENTO TREINTA Y TRES MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 11/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 08-SEP-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90497 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 300 HJS 12S BANDER X 96 FSC-STD-50-001 V2-0

FOLIO FISCAL: 0B8AC68B-E297-4C6B-9959-428135D2E081

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

GZNXJdFxoLDrnzWJZUzCFAJsgJxaJ8DsID64DlfMxmi44I22PAwzsbctEtex0KcSsiXQanF

+hrRT6d19z/NlIXdQi9NumSwDwqgOx3Epm8KzclFsLI0oBClgWRRNnED6hvvmeDnmt86rfXGGF9Przfovy4otvIzwatByWyLh+BRAqcxDKVzoL

+fV15eBWuoDEYvs9owGC/dP7zSruRp7zL0vfeNBW4HRVrx8b7ofWyjFidBgdejxa3Opxvc9mNXXQyOa6tkj199IKHNmh4/Ncd2NozxBTD9ha2KiWCYIRHFF8Kw5xnPm2EvrBiYuScKvSXo2BlSPWxz:

oaRIRegfA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

t5DYyOtbl17AZ7+Xd4aIKXmsi05jK3pC/KIn8Q

+6Pl2+VguL40qaysTFfn5jJQdDpK02wSz1YtGtWRBtl/xbt6CPnJM2h1JtQ3WYj2jMygje9EnuG5p9ygdgPUtKkQxyCvZulYYZSwYhF1FgrabTCPTwQzY7fB3bQrLFpDclviBKS2gapWBElgZ/8V/7SGV

qzrN1eQbM4pyppwKMQaiB6t8dZCVg+5nnlbtOnFTJadXhf/LcqFjkt933VokW7kV5Td0/GzwrCH9hdZCOd00ClU6EBok9J777iDJR2mqTLgJAFUplu0+gwElxZpxW

+02L0cRhi0yxs1d502xR/FSjLw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|0B8AC68B-E297-4C6B-9959-428135D2E081|2021-08-09T23:37:32|EEL961104G96|GZNXJdFxoLDrnzWJZUzCFAJsgJxaJ8DsID64DlfMxmi44I22PAwzsbctEtex0KcSsiXQanF

+hrRT6d19z/NlIXdQi9NumSwDwqgOx3Epm8KzclFsLI0oBClgWRRNnED6hvvmeDnmt86rfXGGF9Przfovy4otvIzwatByWyLh+BRAqcxDKVzoL

+fV15eBWuoDEYvs9owGC/dP7zSruRp7zL0vfeNBW4HRVrx8b7ofWyjFidBgdejxa3Opxvc9mNXXQyOa6tkj199IKHNmh4/Ncd2NozxBTD9ha2KiWCYIRHFF8Kw5xnPm2EvrBiYuScKvSXo2BlSPWxz:

oaRIRegfA==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-08-09T23:37:32

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 129510

TRAILER 45

PLACAS:

TRANSPORTISTA:

CHOFER:

UNIDAD: MUD-90 O

NO. UNIDAD: 91

NO. CAJA:

